
Bezirk Kassel 2016/17

Jugend Mini U19 Finalrunde Gruppe B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2017 18:00 t/v (H) 2 PSV BG Fulda PSV BG Fulda II 3:3
So. 05.02.2017 11:30 v (H)

12:30 v (H)
13:30 t/v (H)

4
6
5

PSV BG Fulda
TV Hess. Lichtenau
PSV BG Fulda

TV Hess. Lichtenau
TSV Vellmar II
TSV Vellmar II

4:2
4:2
3:3

Sa. 18.02.2017 14:00 v (H)
14:00 (H)
15:00 v (H)
15:00 t (H)

8
9
7
10

TFC Wolfhagen II
PSV BG Fulda II
TFC Wolfhagen II
PSV BG Fulda II

TSV Vellmar II
TV Hess. Lichtenau
TV Hess. Lichtenau
TSV Vellmar II

4:2
2:4
3:3
4:2

Sa. 04.03.2017 12:00 v (H)
13:00 t/v (H)

1
3

PSV BG Fulda
TFC Wolfhagen II

TFC Wolfhagen II
PSV BG Fulda II

2:4
3:3

Hallenverzeichnis

34466-01 alte (weiße) Großsporthalle
Ippinghäuser Straße, 34466 Wolfhagen

36037-01 Sporthalle der Bardoschule
Abt-Richard-Straße 3, 36037 Fulda

37235-01 Sporthalle an der Freiherr-vom-Stein-Schule
Freiherr-vom-Stein-Straße 10, 37235 Hessisch Lichtenau
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